
 

SMLOUVA o DÍLO

Uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen

SOD92

„občanský zákoník"), zejména podle § 2586 a následujících (dále jen „smlouva“).

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Dubeč

Sídlo: Starodubečská 401/36, 10700 Praha*, 10

Identifikace ekonomického subjektu ČSU čj.30/2007'71

zastoupen: Jaroslavem Tošílem, starostou

IČO: 00240184

DIČ: CZOOZ40184

mail: info@prahavdubec.cz

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Jaroslav Tošil, starosta MČ

ve věcech technických: Vladislav Tregner, místostarosta MČ

Zhotovitel: 4soft s.r.o

Sídlo: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

zastoupen: Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín

ICO: 287 03 324

DIČ: C228703324

Bank. spojení : Komerční banka, as., pobočka Tanvald

Telefon: 733 538 528

Fax: ---------

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

V v | | ||| IV I \

společně také dále jen „smluvní strany“

,

II. Předmět smlouvy

2.1 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení s názvem Zahrada MŠ — Stavební

a terénní úpravy zadávaného jako zakázka podlimitní. Veškerá ustanovení této smlouvy musí být

vykládána v souladu se zadávacími podmínkami.



2.2 Zhotovitel se zavazuje řádně provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí úprava povrchů do

zahrady mateřské školy. Návrh je řešen jako stavební úpravy teras stávajících pavilónů,

přístupového chodníku do pavilonu B a demontáž stávajících chodníků v jižní části zahrady

mateřské školy.

2.3. Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací MŠ Dubeč — rekonstrukce zahrady,

kterou zhotovila společnost Projekt K7 a která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a není spojena se

smlouvou.

2.4 Místem plnění je sídlo objednatele, místem realizace je katastrální území městské části Dubeč.

Mateřská škola Dubeč, Starodubečská 506/48 A, 107 00 Praha 10 - Dubeč.

2.5 Objednatel se zavazuje, že řádně dokončepédílo převezme a zaplatí za jeho provedení

zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl.V., a to způsobem dle stejného článku smlouvy.

2.6 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla

v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a převzetí,

který bude podepsaný objednatelem i zhotovitelem, a to vsouladu sčl. XII. této smlouvy.

V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas.

Článek |||.

Doba plnění a způsob předání staveniště

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. 2.1. této smlouvy v celém rozsahu v souladu s Časovým

harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3.2 Termín zahájení stavby: předpoklad Červenec 2018 — ihned po předání a převzetí

staveniště

Doba provádění stavby: předpokládaný termín srpen 2018, nejpozději však do 8. týdnů

po podpisu smlouvy

Stavba bude realizována vtermínech dle harmonogramu projektových a stavebních prací, který

tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

3.3 Objednatel vyzve pisemné zhotovitele stavby k předání a převzetí staveniště min. 7 kalendářních

dnů předem. Pro včasné zahájení stavby předá objednatel zhotoviteli projekt pro realizaci stavby

(v tištěné podobě) v počtu 2 ks a potřebné stavební povolení do 7 pracovních dnů před zahájením

stavby tzn. před předáním a převzetím staveniště.

3.4 Splnění termínů realizace díla dle tohoto Článku smlouvy zhotovitel garantuje, pokud nedojde k

zásahu do činnosti zhotovitele vlivem vyšší moci (např. nepříznivých klimatických podmínek —

nízkých teplot, živelné pohromy, povodeň, apod.) nebo zdůvodu spočívajících na straně

objednatele.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit si před začátkem prací pro veškeré plánované práce příslušná

povolení dotčených orgánů státní správy, případně místní samosprávy a správců inženýrských sítí

na své náklady.

4.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, ato na svůj náklad a nebezpečí.



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Zhotovitel provede veškerá opatření při realizaci díla, aby nevznikala zvýšená prašnost na

staveništi. Kodstraňování prachu se použijí průmyslové vysavače vybavené náležitými

koncovými hubicemi. Odstraňování prachu zametáním se musí omezit na nejmenší nutnou míru.

Případné řezání betonových výrobků bude prováděno bezprašnou technologií. Zhotovitel

bezodkladně provede opravy, údržbu a průběžné čištění komunikací užívaných v průběhu

výstavby.

Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě dozor, má právo schválit, případně i určit stavebně

technický dozor, nad plněním podmínek této smlouvy a v jeho průběhu zejména sledovat, zda

práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podle smluvených podmínek,

technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních

orgánů. Za tímto účelem má kdykoli přístup na staveniště. Na nedostatky zjištěné v průběhu

prací musí zhotovitele neprodleně upozornit žápisem do stavebního deníku, který musí být vždy

dostupný na staveništi, a stanovit mu přiměřenou lhůtu pro odstranění vzniklých vad.

Zhotovitel se zavazuje svou Činnost při zhotovování předmětu díla provádět vsouladu a dle

schválené a vzájemně odsouhlasené projektové dokumentace stavby, výkazem výměr, v souladu

se zákonem Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném

znění (dále jen „stavební zákon“), dále podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré práce budou prováděny v souladu

s právnímipředpisy a českými normami platnými pro příslušné části a celek díla. Případné

následky plynoucí z jejich nedodržení je Zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení

kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje k vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a

zkoušek dle technologických pravidel.

Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce zaručující

vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a

doplnění některých zákonů, a dalších (viz § 156 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění

pozdějších předpisů). Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s

karcinogenními účinky.

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování ekologických, hygienických a

dalších platných předpisů vydaných právními orgány. Případné sankce z neplnění podmínek

stanovených těmito předpisy, prokazatelně zaviněných zhotovitelem, zaplatí zhotovitel.

Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování

předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů.

Předáním staveniště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti

práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby předání díla objednateli.

Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření

vyplývající z povahy vlastních prací, zajišt'uje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s

bezpečnostními předpisy. Technické a technologické provedení díla odpovídá současným

bezpečnostním předpisům a normám dle EN a ČSN.

Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele telefonicky a zápisem do stavebního deníku,

minimálně 3 pracovní dny předem, k účasti na zkouškách nebo při kontrole prací, které mají být

zakryty. Jestliže se objednatel nedostaví, je zhotovitel oprávněn provádět přípravu a zkoušky bez

jeho účasti.



4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

5.1.

5.2.

Zhotovitel se zavazuje provádět práce smaximální hospodárnosti a účelnosti. Zhotovitel je

povinen oznámit včas případnou neúčelnost prováděných prací a současně navrhnout

hospodárnější postup.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednatelem pověřené odpovědné třetí osobě podklady o

provedených pracích a konzultovat sním všechny postupy, které byly předem dohodnuty a

odsouhlaseny objednatelem. Současně je zhotovitel povinen akceptovat veškeré připomínky

odpovědné třetí osoby, při případných neshodách bude rozhodující stanovisko objednatele.

Zhotovitel se zavazuje aktivně se účastnit kontrolních dnů pořádaných objednatelem a je

povinen pro kontrolni den připravit nezbytné podklady o provedených pracích, případně zajistit

účast svých subdodavatelů. Kontrolní dny budou pořádány 1x za týden.

Pokud bude část díla dle této smlouvy plnena formou poddodávky, zhotovitel závazně uvádí

identifikační údaje dotčeného poddodavatele:

Žádná část díla nebude plněna formou poddodávky.

Případná změna subdodavatele dle této smlouvy podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze

strany objednatele.

Zhotovitel neumožňuje ukládání suti v mezideponii.

Dodavatel bere na vědomí, že do prostoru místa realizace je omezen vjezd těžké techniky, který

je nutné minimalizovat.

Článek V.

Cena za plnění a platební podmínky

Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č.

526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentaci,

výkazem výměr a činí v konečné výši částku 2 979 099,05 Kč bez DPH (slovy:

dvamilionydevětsetsedmdesátdevěttisícdevadesátdevětkorunčeskýchapěthaléřů), 3 604 709,85

Kč včetně DPH (slovy:

třimilionyšestsetčtyřitisícesedmsetdevětkorunčeskýchaosmdesátpěthaléře).Ce|ková cena díla je

zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2 této

smlouvy.

Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých

dalšich nákladů spojených s realizací díla. Celková cena díla obsahuje veškeré náklady zajišťující

řádné plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště, jeho provoz a uvedení do

původního stavu, dopravu, poplatky za energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci

odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, kontrolní měření

kvality prací v rozsahu projektem předepsaných a dalších potřebných zkoušek prováděných

prostřednictvím akreditovaných zkušeben, zpracováni dokumentace skutečného provedení

stavby, vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, opravy, vytýčení stavby oprávněnou

osobou, geodetické zaměřeni skutečného stavu na podkladu katastrální mapy 6x tisk + 1x digi

apod. dále veškeré poplatky, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro

splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v projektové

dokumentaci pro provedení stavby, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným

znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Celkova’ cena díla



5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

obsahuje i přiměřený zisk zhotovitele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen alespoň do
konce stavby.

Celkovou cenu díla je možné překročit v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se
DPH.

Nárok na zaplacení ceny nevzniká v případě, že dílo nebylo provedeno řádně, tj. v dohodnuté
kvalitě, v určeném termínu a místě, vždy však po vyjasnění okolnosti, které řádnému provedení
činnosti bránily.

Splatnost fakturje 21 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.

Faktury budou vždy ve dvou exemplářích (originálech) a musí splňovat požadavky daného zákona
na řádný daňový doklad, zejména budou mít tyto náležitosti:

. označení faktury a její číslo,

. název a sídlo zhotovitele,

. bankovní spojení zhotovitele,

. předmět smlouvy,

o jmenování dokladu, na jehož základě je práce prováděna, včetně data smlouvy nebo

jejího dodatku,

. vyjmenováni období, za které je fakturováno,

. účtovaná částka bez DPH a včetně DPH, datum splatnosti fakturované částky,

. rozpis účtovaných prací dle jednotkových cen

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatností, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti nebo údaje. Doba splatnosti upravené faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího
opětovného doručení objednateli.

Objednatel si vyhrazuje právo termíny prodloužit, stavební práce přerušit, případně stavbu zcela
ukončit před jejím dokončením, ato v závislosti na výši disponibilních prostředků profinancování
stavby. Vtakovém případě je objednatel povinen zaplatit veškeré provedené stavební práce a
dodaný materiál na dosud provedeném díle (zakázce). Objednatel si vyhrazuje právo takto učinit
bez sankcí, bez účtování ušlého zisku zhotovitele.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do třetího
kalendářního dne následujícího měsíce za činnosti prováděné v minulém měsíci. Objednatel se
zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do pěti pracovních dnů po předložení.
Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně
provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyl zabudován, nebudou
fakturovány. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitele
stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány teprve po kvalitním provedení prací
nebo zabudování materiálů v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového
rozpočtu stavby. Právo na fakturaci za provedené práce a zabudovaný materiál vzniká dnem
odsouhlasení a potvrzem’ měsíčního soupisu provedených prací a dodávek objednatelem nebo
technickým dozorem objednatele.

Provedené práce v rámci plnění předmětu smlouvy budou objednatelem hrazeny po ukončení
díla v české měně na základě daňového dokladu —faktrura bude hrazeny do výše 90 % smluvní
ceny díla s tím, že zbývajících 10% smluvní ceny bude tvořit zádržné, které bude uhrazeno po
protokolárnim potvrzení o odstranění všech vad a nedodělků, které nebrání užívání stavby. Výše



5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.17.

fakturovaných částek bude doložena soupisem skutečně provedených prací, který bude

odsouhlasený a potvrzený technickým dozorem objednatele nebo objednatelem.

Konečná faktura musí obsahovat vyúčtování všech předchozích plateb a zádržného a dále soupis

předchozích faktur. Zhotovitel je oprávněn ji vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí

díla objednatelem. V případě převzetí díla s vadami a nedodělky, které nebrání řádnému užívání,

bude konečná faktura konstatovat pozastavení zaplacení zádržného ve výši 10% celkové ceny až

do jejich úplného a řádného odstranění. Zádržné bude uvolněno do 14 dnů od podpisu

oprávněného zástupce objednatele na protokolu potvrzujícím odstranění těchto vad a

nedodělků.

Zhotovitel souhlasí stím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které vzniknou na

základě uzavřené smlouvy o dílo, nebude móci postoupit ani započítat jednostranným právním

úkonem. '

Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu v režimu přenesení

daně podle § 92a odst. 2 ZDPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění ve smyslu § 21 odst. 9 ZDPH vždy kl. dni

následujícího měsíce po ukončení dílčí etapy. Ktomuto datu bude vystaven daňový doklad

v režimu přenesení daně na příjemce daně podle § 92a odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty.

Dílčí část díla bude fakturována na základě předávacího (zjišťovacího) protokolu podle skutečně

předaných dílčích částí na základě potvrzeného předání a převzetí dílčí etapy.

Dodavatel doručí daňový doklad se všemi zákonem požadovanými náležitostmi do 5 dnů od

uskutečnění zdanitelného plnění, přestože je zákonná lhůta 15 dnů. Důvodem zkrácené lhůty je

nutnost povinnost příjemce plnění (odběratele) dodržet zákonem stanovené povinnosti při

režimu přenesení daně.

Článek Vl.

Smluvní sankce

6.1.0bjednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce

zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za dílo).

6.2.Při nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur, příp. faktury konečné dle článku V. této

smlouvy může být objednateli účtován úrok 2 prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý

den prodlení.

6.3.Smluvní pokuta za nedodržení termínu doby realizace díla dle článku Ill. činí 0,05 % z celkové ceny

díla za každý den prodlení sdokončením a předáním díla. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na

eventuální výši náhrady škody.

6.4. Při chybném účtování prací činí smluvní pokuta S % hodnoty neoprávněně účtovaných položek.

Tímto není dotčena povinnost vrátit neoprávněně účtované prostředky.

6.5.V případě, že zhotovitel neoprávněně nedokončí předmět díla má povinnost uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla.



6.6.

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné

právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:

6.6.1 Za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé vady dle čl. VII. odst. 7.2 smlouvy ve výši

1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.6.2 Za prodlení zhotovitele s odstraňováním závad v záruční lhůtě dle čl. VII. odst. 7.2 smlouvy ve

výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním závad.

6.6.3 Za neodstranění vad dle čl VII. odst. 7.2 smlouvy v termínech vzájemně dohodnutých ve výši

1000,— Kč za každou vadu a den.

6.6.4 Za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu dle čl. IX. odst. 9.8 smlouvy ve výši 2.000,-

Kč za každý započatý den prodlení.

6.6.5 Za neodstranění vad a nedodělků zapĚaných v protokolu o předání a převzetí stavby,

v termínech vzájemně dohodnutých dle čl. XII. odst. 12.8 smlouvy ve výši 1 OOO,— Kč za každý

započatý den prodlení.

6.6.6 Za nedodržení podmínky dle ustanovení čl. IV odst. 4.3, že řezání betonových výrobků bude

prováděno bezprašnou technologií ve výši 2.000; Kč za každé jednotlivé porušení této

podmínky.

6.6.7. Za nedodržení podmínky dle ustanovení čl. IV odst. 4.3 za nedodržení průběžného čištění

komunikací užívaných v průběhu výstavby ve výši 2.000,— Kč za každé jednotlivé porušení

této podmínky.

6.6.8 Za nedodržení podmínky dle ustanovení čl. IV odst. 4.15, že nebude zabezpečen přístup

k nemovitostem a průjezd pro dopravní obsluhu podnikatelských subjektů v průběhu

výstavby ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této podmínky.

Mezi objednatelem a zhotovitelem se dále sjednávají smluvní pokuty za každé nedodržení

bezpečnostního předpisu, vyhlášky a zákona týkajících se BOZP a PO, dále pokud bude ustanoven

koordinátor BOZP, za nedodržení nařízení a opatření které stanovil, na staveništi stím, že výše

smluvních pokut za jednotlivá porušení výše uvedených povinností jsou uvedeny v sazebníku

pokut BOZP, který je nedílnou součástí smlouvy. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst

z konečné ceny díla za každé nedodržení bezpečnostního předpisu, vyhlášky a zákonu týkajícího

se BOZP a PO, dále za nedodržení nařízení a opatření, které stanovil koordinátor BOZP na

staveništi. Porušení předpisů a nařízení musí být zhotoviteli prokázáno (fotodokumentace,
zápis

ve stavebním deníku).

Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do 21 dnů po obdržení faktury bud' tuto

zaplatit, nebo v téže lhůtě sdělit oprávněné straně své námitky.

Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se

neruší povinnost strany závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty

požadovat i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

Výše smluvní pokuty je omezena do výše 5% zceny díla. uhrazením smluvní pokuty nezaniká

nárok zadavatele na uplatnění náhrady škody.

Objednatel může vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu při nezahájení prací do 14 dnů od

předání a převzetí staveniště ve výši 10 000 Kč za každý započatý den prodlení.

Objednatel může vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu, při bezdůvodném přerušení prací

v průběhu výstavby, delším než 14 dnů z důvodů na straně zhotovitele, ve výši 10 000 Kč za každý

započatý den prodlení.



7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

§0092

Článek Vll.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

. zvad, je povinen zhotoviteli zaplatit naklady (zejména dopravné) a smluvní strany jsou povinny
sjednat novou lhůtu pro jejich odstranění. V případě opakovaného neumožnění přístupu
zhotovitele k odstranění vad z viny objednatele, povinnost zhotovitele odstranit vady zaniká a
rovněž zaniká právo objednatele z těchto vad díla.

zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených
projektovou dokumentaci stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně

Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu a obsluhu
objednatelem. Každá prokázaná závada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční
doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o
dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

objednateli. Jejich odstranění provede zhotovitel na své náklady, v termínech vzájemně
dohodnutých v zápise z předání a převzetí díla.

Dilo má vady, jestliže provedení dila neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě
pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho
poškození živelnou události.

Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně občanský zákoník.

Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele
písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění.



7.11. Pro řádně a včasné odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům

8.1

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

zhotovitele přístup k předanému dílu. Pověřený zástupce objednatele po ukončení prací písemně

potvrdí odstranění vad.

nemožnosti plnění a zmaření účelu smlouvy upravují § 2909 a násl., § 2006 a násl., občanského

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla, v souladu s

projektem stavby a podmínkami této smlouvy. Z přejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis,

který se po podpisu oprávněnými zástupci stran stane nedílnou součástí této smlouvy.
Z obsahu zápisu musí být jednoznačné:. předání staveniště zhotovitele ve stavu umožňujícím zahájení prací na díle,

. vytýčení hranice staveniště,
. určení technického dozoru stavebníka



9.7

9.8

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

11.1

na sebe odpovědnost původce odpadů, vyplývajících za zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, avyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, a odpady, které jsou výsledkemjeho činnosti, odstraní na své náklady v souladu se zákonem čís. 185/2001 Sb. Dále bude třídit

nebezpečný, zajistí řádný svoz, skladování a zneškodňování odpadů vzniklých zjeho činnostiv rozsahu zajištění předmětu dodávky.

Čl. x.

Stavební deník

 

Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ustanovením §157 stavebního zákona, a to ode dne převzetí staveniště. Stavební deník musí mít náležitosti a
způsob vedení v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,v platném znění. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozorobjednatele, zodpovědný projektant stavby, dále státní orgány stavebního dozoru, popřípaděkoordinátor BOZP a jiné příslušné orgány státní správy a ktomu zmocnéni zástupci objednatele a
subdodavatelů.

m I. XI.

Dozor nad plněním podmínek smlouvy

 

Pověřený pracovník objednatele nebo pracovník provádějící technický dozor je oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není

10



11.2

11.3

11.4

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě
nebo hrozí-Ii vážné nebo hospodářské škody, či výrazné zhoršení kvality zhotovovaného díla.
Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

Na základě písemné výzvy zhotovitele, doručené pověřenému pracovníkovi objednatele
minimálně tři pracovní dny předem, prověří zástupce objednatele práce, které v dalším
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Nedostaví-li se zástupce
objednatele ke kontrole, ač byl řádně a ve lhůtě vyzván, může zhotovitel v pracích pokračovat.
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že při dodatečné kontrole objednatel zjistí, že
práce nebyly řádně provedeny, náklady na odkrytí těchto prací hradí zhotovitel. Zhotovitel hradí
náklady na odkrytí rovněž v případě, že dílo zakryje, aniž podle výše uvedených podmínek vyzve
objednatele ke kontrole díla. O výsledcích provedené prověrky zakrývaných prací pořídí smluvní
strany písemný záznam do stavebního dem’ku.“

Zhotovitel je povinen na prověřování svých prací a dodávek, jejichž kvalitu a rozsah provedení
kontroluje pověřený pracovník objednatele, zabezpečit účast svých pracovníků a činit
neprodleně Opatření k odstranění případných zjištěných závad a odchylek od projektu.

Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech
skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit

Čl. XII

Předání a převzetí předmětu díla

 

Zhotovení stavby je ukončeno předáním a převzetím díla ve smyslu příslušných norem na
protokolu o předání a převzetí díla, uvedením terénu do původního stavu, předáním dokladů o
předepsaných zkouškách a revizích a předáním projektové dokumentace skutečného provedení
stavby, v opačném případě nebude objednatel povinen dílo převzít a zaplatit.

Dokončené dílo podle čl. 2.1 smlouvy zhotovitel předá objednateli a objednatel dílo protokolárně
písemným záznamem převezme.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 7 dnů předem, kdy bude předmět
díla nebo jeho část připravena k předání a převzetí. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak
smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram tak, aby zajišťoval plynulé,
souhrnné a hospodárné předání a převzetí a možnost přizváni příslušných organizací.

Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla, tj. provedením všech stavebních a jiných praci, dle
projektové dokumentace a uzavřené smlouvy o dílo ve znění případných změn a doplňků, včetně
písemně dohodnutých víceprací popř. méně prací. Dále se tím rozumí vyklizení staveniště a
podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, předání dokladů o předepsaných
zkouškách a revizích, odstranění všech případných vad a nedodělků bránících užívání díla a
předání projektové dokumentace o skutečném provedení díla. Dílo se považuje za dokončené a
předané podpisem protokolu o předání a převzetí díla a v případě vad a nedodělků, se kterými
bylo převzato, jejich úplným odstraněním.

Podmínkou předáni a převzetí díla je úspěšně provedení všech zkoušek předepsaných zvláštními
předpisy, závaznými platnými normami a projektovou dokumentaci. Doklady o těchto zkouškách
podmiňují převzetí díla.

11



12.6 Objednatel je povinen připravit pro přejímací řízení veškeré své doklady tak, aby jejichporovnáním s doklady zhotovitele bylo zajištěno kvalitní a úplné provedení tohoto řízení.

12.7 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a objednateli předat:

12.9

- veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré obslužné návody, manipulačnířády, provozní řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce apodle předpisů platných v ČR pokud nebude dohodnuto jinak;
— dokumentace skutečného provedení díla — 2 paré. U výkresů, kde nedošlo ke změně, budevyznačeno „beze změn". Všechny výkresy budou označeny jménem a příjmením osoby,která odpovídá za výkres za objednatele a razítkem zhotovitele;
— osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách;
- stavební deník(y);

- zápis o předání a převzetí inženýrských sítí, které byly stavbou dotčeny;— technické listy, atesty, doklady o požadovaných vlastnostech použitého materiálu a výrobků(dle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněníněkterých zákonů, v platném znění— prohlášení o shodě);
- provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, které jsou potřebné k řádnémuprovedení a užívání díla,

- a ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, které si objednatelvyžádá a kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů.Geodetické zaměření skutečného provedení stavby na podkladu katastrální mapy 6 x tisk +1x digi + protokol o vytýčení stavby

obou smluvních stran, považují se veškerá opatreni a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokudněkterá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Jestlize jsou objednatelem v zápisevady popsány nebo uvedeny, jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po zhotovitelijejich bezplatné odstranění. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel vrozsahu sjednané záruky za jakost.

strany závazné.

12.11 Zhotovitel odpovídá za to, že zhotovené a objednateli předané dílo v rozsahu čl. 2.1. tétosmlouvy je kompletní, že má vlastnosti určené projektem stavby, platnými ČSN a touto smlouvoua že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech.

\:

CI. XIII.

Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

12



13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným oboustranně potvrzenym smluvním ujednáním
„Dodatkem“ podepsaným oprávněnými zástupci stran.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned,
bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke

změně a podpisu smlouvy.

Chce-Ii některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ustanovení § 2001 občanského
zákoníku a ujednání této smlouvy, je povinna písemně doručit druhé straně důvody svého
odstoupení, které ji k takovému kroku opravňují, s uvedením termínu, k němuž od smlouvy
odstupuje. Bez těchto náležitostíje odstoupení neplatné.

Smluvní strany se podle § 2002 občanského zákoníku dohodly, že za důvod k odstoupení od
smlouvy v důsledku závažných a podstatných \porušení smluvních povinností pokládají zejména:

— nedodržení konečného termínu dokončení dle čl. |||/3.1. této smlouvy, prokázaným

zavíněním zhotovitele;

- prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností ve věci placení ceny díla;

předání staveniště, předání dokladů, poskytnutí nutné součinnosti;

- při přerušení prací delším než 2 měsíce, z důvodů na straně objednatele;

— při přerušení prací delší než 14 dnů, z důvodu na straně zhotovitele;

— nezahájení prací zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od předání staveniště;

- opakované nedodržení ČSN a EN a technologických předpisů na straně zhotovitele

- zhotovitel opustil staveniště anebo dal jiným způsobem najevo úmysl nesplnit

smluvní závazky.

Pro nároky vzniklé odstoupením od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že objednateli
nebude udělena finanční dotace kpořízení předmětu plnění. Objednatel však uhradí veškeré
účelně vynaložené náklady srealizací předmětu dila do okamžiku oznámení odstoupení
Zhotoviteli.

Čl. xrv.

Závěrečná ujednání

Smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

v platném znění a případné spory budou řešit české soudy. Rozhodčí řízeníje vyloučeno.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. 1 — Projektová dokumentace (volně připojená příloha nespojená pevně se smlouvou)

0 Příloha č. 2 — Rozpočet

. Příloha č. 3 — Časový harmonogram provádění prací

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují

svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po dvou vyhotoveních smlouvy.

13



14.7 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a této smlouvy, včetnědohodnuté ceny a se zveřejněním výběrového řízení včetně dokumentace k veřejné zakázce.

14.8 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku ČR v platném znění a ostatních právních předpisů platných v době realizace předmětu
díla.

14.9 Zhotovitel bere na vědomí v případě naplnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, že dle citovaného zákona bude tato smlouva
povinně zveřejněna objednatelem v Registru smluv.

14.100bjednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu podmíněné
jeho předchozím schválením usnesením rady městské části dne 27.6.2018.

v Praze dne 2.8.2018
v Tanvaldu dne 29.06.2018

Za objednatele:
Za zhotovitele:

  Mgr. Michal Kubín —jednate|

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel

 14



Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha - Dubeč

Zhotovitel:

4soft, s.r.o.

Projektant:

ProjectK7 s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady 2 rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s 00PH

\Přoiektantř'

Datum a podpis:

Objednavatel

*Datum a podpis:

21,00%

15,00%

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Starodubečská, Praha - Dubeč

Razítko

Razítko

Mateřská škola Dubeč

ze

ze

2 979 099,05

CZK

ýZřpracovřařtel

Datym a podpis:

thotovitel

Datum a podpis;

Strana 1 z 9

CC-CZ:

Datum: 20.06.2018

IČ: 00240184

DIČ

IČ: 28703324

DIČ. c228703324

IČ: 05412625

DIČ:

IČ:

DIČ

2 979 099,05

0,00

2 979 099,05

625 610,80

0,00

’3 604 709,851

Razítko

   Razítko



Stavba:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Starodubečská, Praha - Dubeč

Mateřská škola Dubeč

Městská část Praha - Dubeč

4soft, s.r.o.

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 — Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

Ostatní- Ostatní

999 - Herní prvky

999.1 - Mobiliář

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN4 - Inženýrská činnost

VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 9

20.06.2018

ProjectK7 s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 979 099,05

1 557 368,05

323 604,07

23 697,15

1 204 525,00

5 541,83

0,00

1 421 731,00

1 213 510,00

123 221,00

75 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 979 099,05



ROZPOCET

Stavba: MŠ Starodubečská, Praha - Dubeč

Místo: Mateřská škola Dubeč Datum: 20.06.2018

Objednatel: Městská část Praha — Dubeč Projektant: ProjectK7 s.r.o.

Zhotovitel: 4soft, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady z rozpoctu
2 979 099,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 557 368,05

1 - Zemgípráceý , 323 604,07
v " v ** v

Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s

11
1

\

 

\ 1 : K 121112012 iodhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 2’550 z 540’00 1 377’00

. \ i if “Záhony truhlíky" ? 7 i A7 i if *

2,5*0,6'0,2'7
2,100

"Ekokastlík"

1,5'1,5‘0,2
0,450

Součet
2,550

í 2 K ‘131203102 Flower? jím “570,19"? pneum nářadi; V * „ m3 „ 10,11; 7 680,00: 6 878,270}, , nesoudrznflhormnach tr. 3
_ 1

"Infopanel posuvný"

4*(3,14‘(0,3"O,3)‘0,8)
0,904

"Kuželník“

0,4*0,4*1,2
0,192

"Xylofon"

4'(O,4*0,4'0,5)
0,320

"Zvonkohra"

2‘(0,4‘0,4‘0,5)
0,160

"Dendrofon"

2*(0,4'0,4'0,5)
0,160

"Malovací tabule"

3'(0,4*0,4'0,5)
0,240

"výukové kostky"

2'(O,4*0,4‘0,5)
0,160

“Pexeso"

2'(0,4'0,4*O,5)
0,160

"Prolézačka - Míkádo"

8'(0,4'O,4'1)
1,280

"Hmatová stezka"

8‘(0,4‘0,4*0,5)
0,640

"Vodní svět"

11'(0,4'0,4'0,7)
1,232

"Pneudráha"

15*(0,4'0,4'0,5)
1,200

"Lavička"

5‘2‘(O,25*0,4‘0,5) 0,500

“Koš"

3*(0,45‘0,45‘0,3)
0,182

"Stůl"

2*6*(0,25'0,4*0,5)
0,600

"Branka plaňková"

6'(0,4'0,4*0,5)
0,480

"Plůtek plaňkový"

13'(0,4*0,4'0,5)
1,040

"Elektírcká venkovní zásuvka"

Strana 3 z 9



‘ PČ Typ Kód

3

4 ,

5

K 131203109

K ‘162201211

K 162201219

:4 stav_ebnírn kolečkem do 10 "1

Popis
MJ

0,5'o,s-o,1 ' '

"Hnízdo"

4*(0,4‘0,4‘1)

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním
„ , . , ,

m3 „,nebo pneum naradím v hormne tr. 3

"Infopanel posuvný"

4*(3,14'(0,3'0,3)*0,8)

"Kuželník"

0,4*D,4'1,2

"Xylofon"

4*(0,4'0,4‘O,5)

"Zvonkohra"

2‘(0,4‘0,4‘0,5)

"Dendrofon"

2*(0,4*O,4'0,5)

"Malovací tabule"

3'(O,4'0,4*O,5)

"výukové kostky"

2*(O,4*0,4*0,5)

"Pexeso"

2"(0,4"0,4"0,5)

"Prolézačka - Mikado"

8*(0,4'0,4’1)

“Hmatova’ stezka"

8*(0,4“0,4‘0,5)

"Vodní svět"

11'(0,4‘0,4‘0,7)

"Pneudráha"

15‘(O,4'0,4‘0,5)

"Lavička"

5'2‘(0,25‘0,4‘0,5)

"Koš"

3*(0,45*0,45'0,3)

"Set"

2'6*(0,25*0,4'0,5)

"Branka plaňková"

6*(0,4‘0,4'0,5)

"Plůtek plaňkový“

13'(0,4'O,4*O,5)

"Elektircká venkovní zásuvka"

0,5'0,5*0,1

"Hnízdo"

4'(0,4'O,4*1)

Součet

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až m3

"záhony truhlíky"
'

2,5'0,6'0,2'7

"Ekokastlík"

1,5’1,5*O,2

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3

"záhony truhlíky" '

2,5*0,6'0,2*7'10

"Ekokastlík"

1,5‘1,5‘0,2'10

(rv-nn: A 7 O

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,025

0,640

10,115

1
10,115,

110,00
1112,65

0,904

0,192

0,320

0,160

0,160

0,240

0,160

0,160

1,280

0,640

1,232

1,200

0,500

0,182

0,600

0,480

1,040

0,025

0,640

10,115

408,00

2,550 160,003

2,100

0,450

2,550

25,500, 68,00‘ 1 734,00

21,000

4,500



JK"

jPČ Typ Kód

: 6 K 174101101

„ 7 K ‘174101102.

1 , „ ,

8 K 1180404111

9 ' M 005724400

10‘ K 182301122

11‘ K183151115

12 K 1184201112

13 M 027650408.

14‘ K 1184215132

15 ' M 05277118

184801121' 16 , K

17, K 184911421

18‘ M 10391100

2— Zakládaní

„19 K 275313611

Popis MJ

Součet

'Zásyp'jam, šachet'rýh nebo kolem objekťů 1

‘syflninou seihutnénim , , _ 1

"lnfopanel posuvný"

4*(3,14'(0,3*0,3)'O,2)

"Kuželník"

0,4'0,4'0,2

"Prolézačka Mikado"

8‘(0,4‘0,4‘0,2)

"Vodní svět"

11*(0,4"0,4'0,2)

"Lavička"

5*2'(0,25'0,4*0,1)

"Koš"

3'(0,45‘0,45‘0,1)

"Set"

2*6"(O,25’0,4"0,1)

Součet

Zásyp v uzavřených prostorech- záhony truhlíky m3

72,3'0, 4*0,5

[Založení hřišt'ového trávníkUVýsevem naývrstvě l *

 

.
m2

„orlice „ .
osivo směs travní hřištní

kg 1

4328015

' ÍR'ozprostřřřeni orniceíl do 500 m2 ve svahu p?es \ 2

717:5 tgfstvx do 90 mm , m 1

"Záhony truhlíky"

2,5'0,6'7'5—(2,3*O,4*7'5)

"Ekokastlík"

1,5“1,5

Součet

Šílloubení jam pro výššdbu dřeviň istrojýně v * ,

rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 3 kus

1:1 ”1L , _, ,2 . ,

,Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene \

do 2,5 rn v rovině a svahu do 1: 5 (dle PD) ‘ US

Javor Babyka j
kljs

,Ukotveníkmene dřevin třemi kůly D do 0,1m '

, kus\de'lky do 2 m , 1 _

tyče dřevěnévkůře D 100mm dl 8m m3

3 14(O,05'0,“05)‘26

\Ošetřovánívysazených dřevin sňerníčh v W ,

kusrovině a svahu do 1: 5
l

Mulčování rostlinkůrou tl. do 0,1 m v rovině 21

m2 1,svahudo 1: 5 , _ _1

kůra mulčovací VL
1 m3

1'0,1

Základové patky z betonutř. C 16/20 m3

"infopanel posuvný“

4*(3,14‘(0,3“0,3)0,6)

"Kuželník"

O,4*0,4'1

"Xylofon"

4*(0,4*0,4'0,5)

"Zvonkoh ra"

2*(O,4*0,4*O,5)

"Dendrofon"

2*(0,4‘O,4*O,5)

Strana 5 z 9

Množství

25,500

1,147‘

0,226

0,032

0,256

0,352

0,100

0,061

0,120

1,147-

3, 220

3, 220\
 

4 328,000

649,200 1

649,200

22,550‘

20,300

2,250

0,000

22,550

2,000

* \

2,000

2,000

2,000

0,094 '

0,094

2,000

1 ,000

0,010.

0,1007

, 9,293:

0,678

0,160

0,320

0,160

0,160

J.cena [CZK]

76,00

340,001

68,00

0,00 '

55,001

850,00

300,00

5 800,001

450,00

3 500,00

80,00

64,001

1 500,00 Í

3550,00" *

Cena celkem [CZK]

87,17‘

1 094,80

294 304,00

0,00

1 240,25

1 700,00

600,00‘

f * 1

11 600,00

900,001

329,00?

160,00

64,00

15,00

23 6973,15
23 697,175,



75 - Komunikace pozemní

20 K

21 ," K ,

22 K

23 K

24‘ K

25 K

26 K 579211013

Kód

564361121

57792110007

\ 57921 1002

57921 1003

579211010

579211012

Popis
MJ

"Malovací tabule"

3'(0,4‘O,4"0,5)

"výukové kostky"

2‘(0,4"0,4‘0,5)

"Pexeso"

2*(0,4‘0,4‘0,5)

"Prolézačka Mikádo"

8'(0,4'O,4*0,8)

"Hmatová stezka"

8‘(0,4*0,4*0,5)

"Vodní svět"

11'(0,4'0,4"0,7)

"Pneudra'ha"

15*(0,4'0,4*0,5)

"Lavička"
1

5*2-(0,25*0,4*0,5)
'

"Koš"

3'(0,45*0,45'0,2)

"Set"

2'6'(0,25'0,4*0,4)

"Branka plaňková"

6"(O,4‘0,4‘0,5)

"Plůtek plaňkový"

13*(0,4'0,4'0,5)

"Elektircká venkovní zásuvka"

0,5'0,5‘0,1

"Hnízdo"

4"(0,4‘0,4‘0,8)

Součet

Pídkláli [ŠÍOCh próřtělovýcřhovu štčíkový tl Bo ‘

7210mmvé. hgt7nén1' (slfladpa dl7e PD)

"Záhony truhlíky"

2,5*0,6'7

"Ekokastlík"

1,5'1,5

m2

Součet

]Lítý brýžový p0vrch ZVÍŠrstvý tT35 mm' * ' m2

1

1
4
1

"Multifuační ovál"

190

"Terasa paviln A"

9

"Terasa pavilon B"

6

"Terasa pavilon C"

10

"Vm'troblok - pavilon D"

66

Součet

celoprobarvené EPDM—START-CÍL—80x55cm * ks

celcíórobarvené EPIÍA - značka - PIKÍIK - \ ks

90x90crn 77 7 7 7 7 _
„celoprobarvene' EPDM - značka - benzinové 1,

ks_stamce; 90x9Qčm 7 7 77 77,

celoprobarvené EPDM - značka — občerstvení — T

ks90x90cm 7 7 7 7 7 77 _

celoprobarvené EPDM - značka - prudká zatáčka ks

v levo 100x100cm

Štrana A 7 0

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,240

0,160

0,160

1,024

0,640

1,232

1,200

0,500 ,

0,122

0,480

0,480

1,040

0,025

0,512

9,293

7 1 204 525,070

5 355,007
12,750 420,00‘

10,500

2,250

0,000

12,750

28(000‘ ' ’1 790% ' 502 390,00‘

190,000

9,000

6,000

10,000

66,000

281,000

1 045,001
1 045,00

*" _ 1

2 420,00

1,0001

1,000 2 420,00

2 420,00 2 420,00

1,000, 2 420,00 2 420,00

1,000

1,000 1 200,00 1 200,00



25

PČ Typ Kód

* 27 K 579211014

287: K 75792110157

:29 * K 7029211010

30 \ K \579211017

* 31 7 K *579211018

* 32 * K *579211019

, 3. 3 \ 3

* 33 \ K \579211020

\ 34 1 K 15792110217

35 \ K 1579211022

K36 * K7 579211023

* 37 K \579211024

I 3 , 3

38 K 579211025

í39 \ k77579211026

* 40 * K \579201027 7

41 Í K *579211028

\ 42 I K 1579211029

* 43 \ K *579211030

33 \ ,33

44 K 579211031

* 45 * K 579211032

, 46 \ K *579211033

* 47 K 579211034

1 , , . , 3

48 * K *579211035

ff, 57727221539,

* 50 * K *579211037

* 51 1 K579211039

\ 52 * K 579211040 7

753 * K 579211041

\ 547 35 573226423

1 55 K *579211043

5 56 \ K \579211044

* 57 * K 7579211045

* 58 * K 579211046

597‘ K 579211047

\ 60 \ K7579211048

\ 61 K 579211049

62 * K579211050

63 K 579211051

* 64 * K 579211052

6577 K 579211053 7

66 7 K 7579211054

67 K 7579211055

Popis
MJ

*Celoprobarvené EPDM - značka - STOP Í 7 k

1209090, 3 3 3 33 3 3 3 s
celoprobarvené EPDM - skákací listy 1 - 8 ks

3 3\ 33 3 3 33 33 33

celoprobarvené EPDM - lajna středová - 80x8cm ks

_celčprobarvěné EPDM - značka - prudká zatáčka ,‘
ksy_pravo __40x40cm 7 7 7‘

celoprobarvené EPDM » značka - pozor zvířata -

ks
189x909 3 3 1
celoprobarvené EPDM - skákací dráha- stopy ks

lceloprobarvené EPDM- skokz místa se zvířátky-\

\245x_8\\0cm
7

\celoprobarvené EPDM- semafor ks

;7cel0probar\/7€ne7 EPDM- auto Šanitka- 7 \* k5

_ 1 033g38cm

\celoprobarvené EPDM - auto hasiči- 103x138cm\ ks

Tcřelopřobařveně EPDM--auto policie-

Množství

103x138cm
k5

celoprobarvené7ĚPDM- přechodpro chodce-

ks780)@cm 7 7 7 _ \ \ __

lceloprobarvené EPDM - smajlík 50cm - veselý ks

*rcřeloprobařrvené ĚĚM — zníčka » dípřednosýtýv 7 k

\-jízdě 40x40cm
\ s

*celoprobarvenéEPDM-značka čara křižovatky

ks-100x57cm

\ceÍoprobarvené EPDM značka- zákaz stání. k

\\pr. 40cm7
_ s

celoprobarvené EPDM- semafor malý- 30x85cm ks

1 3

celoprobarvené EPDM- značk-adej přednost v k

jízdě- 40x470cm
\ s

*celoprobarvené EPDM - kompas - 240x240x22cm * ks

1celoprobarvené EPDM — skok z místa- 188x84cm \ ks

\

celoprobařvené EPDM- skákací panák malý- k

rytíř s helmou
_s

*celoprobarveněEPDM- skákací panák velký k

_drakvč. plamenů _ _
s

celoprobarvené EPDM - hrad
ks

celopĚyaweríEPDMÝĚába s kÉunkou T *

ks_11395cm _ \_ __ \\_\

\celoprobarvené EPDM - sluníčko - (30x30cm, k

_1_30x130cm) _ _ l S7
celoprobarvené EPDM » písmena samostatná

sada
3 1210126135 33 33 33 3 3
*celoprobarvené EPDM - kytka s písmenem \ ks

celoprobarvené EPDM - duha - 600x270cm ks

ÍcěBprobaĚené EPDM - mrzŘy + kapky - k

7104x75c7m
s

\celoprobarvene' EPDM - labyrint - pr. 234cm ks

*celoprobarvené EPDM- papoušek - 110x65cm * ks

7celopr70barvené EPDM - lev- 125x100cn71 \ ks

celoprobarvene EPDM- py\r_a_mid\y a slunce ks

17celopr70barven7é EPDM- stopa lev 19cm, * ks

celoprobarvené EPDM- kámens číslem- 7

ks_g§pravid:lny tvar_- 50cm\_ _ 7

‘celoprobarvene' EPDM — kámen - nepravidelný k

\tvar - \5_Ocm 7 7 7 7S

\celoprobarvené EPDM — ještěrka — 115x80cm ks

celoprobarvené EPDM — ryba Skalár-100x99cm * ks

celoprobarvené EPDM- ryba 115x8\7cm 7 7 ksi

celoprobarvené EPDM palma
ks

celopr7obarvene' EPDM -rkeř
ks

Strana 7 z 9

10,000

I

1,000

1,000

33,000,

1,000

1,000

1,000\

1,000

1,0001

1,000

" 1

1,000

1,000}

5,000

„ 1

2,000

4,0001

4,000\

1,000

4,000*

2,000\

1,000

1,000*

1,000\

1,000

Ltfifl

1,000

2,000

1,000\

1,000\

2,000

1,000?

1,000

, 1

1 ,0007‘7

1,7000

4,000*

4,000

5,000

1,000,

1,000

1,000

1,000

2,000

J.cena [CZK]

2 145,00

7 800,00

190,001

1 200,00

1

2 420,00

5 000,00

_ 1

4 800,001

33 3.1

1 980,00

4 000,001

4 000,00

3 .\3

, 4 000,00

520,00\_
\

7780,00

7 710,007

710,001

710,00

771 980,00 *

710,007

8 800,00

1 900,00

3 400,007

4 200,00

2 420,00

1

2 420,00

1 700,00\

2 000,00

_8 400,00\

2 000,00

3 000,00?

2 145,00

2 145,007%

2 1 457,00 *

580,00

\

380,00

2145,00\

2 145,00

2 145,00

1 900,00 7

1 900,00

1803000 77

200,001 7

Cena celkem [CZK]

2 145,00

7 800,001

6 270,007

1

1 200,001

2 420,00I

5 000,00

74 800,00

1 986,00,

4 000,00

4 000,0_0\*

4 000,00

7 600,00

717 560,00

2 840,00,

2 840,00

710,00

7 920,00

1 420,00

8 800,00

1 900,00

3 400,00

4 200,00

1% 000,00

2 420,00

4 840,00‘

1 700,00

20000,00

8 400,00

4 000,00

3 00000,

2 145, 00

2 145, 007‘

2 1745,00

800,00

2 320,00,

1 900,00

2 145,00

2 145,00

2 145,00

1 900,00

3 800,00



fi

PČ Typ Kód

" 68: K 579211056

_ 69‘ K 579211057

1701 K 579211058

,71 K 579211059

L

75 K 579211063

721 K 1579211060

73- K 579211061

74, K 1579211062

1" L 4

76 K 579211064

‘77 K 579211065

1 , , 1 , ,

78 K 579211066

79' K 579211070

' 80 1 K 1579211121

,93.

81 K ,579211121.

998 - Přesun hmot

1 82 ' K 998223011

PSV - Práce a dodávky PSV

Ostatní- Ostatní

999- Herní prvky

831 K 936001010

84 K 936001011.

185 K 936001012.

86 K 936001013.

871 K 9367001014.

1831 K 936001015

* 891 K 936001016

1901 K 936001017,

91' K 936001018,

921 K 936001019.

K 936001020.

94 K 936001021.

195 K 936001022.

Popis
MJ

celopííobarvené EPDM- zrcadlo 1 1 1 . ks 1 11

celoprobarvené EPDM- skákací panák- Žirafy - ks

12hlavy 77 77 7 77 1 __

celoprobarvené EPDM- lidské stopy 30cm 7777 pár 1

1celoprobarvené EP1DM- hads čísly velký __ 1 k_s

celoprobarvené EPDM- žebřík ks

celop111robarvené1EPDM- had malý 1 . ks 1

‘3D celoprobarvené ĚPDM- hlava housenky 1

70x55cm
_ ks ,

3D celoprobarvené EPDM- boule s pismeny1 l

7 50x7ZZC7m 7 7 7 7 \ _“

3D celoprobarvené EPDM - ocas s písmenem ks

Ěřípríava a 'reálizače bštonovýcňÍiodsÍavců pr. 11 1

50cm, v. 30cm nad plaň, (rozměření, výkop 1 ks _

jámy, osazení plastove chranícky pr. 50cm, v. l

150cm + vylití _betonem 7
.

3D celoprobarvené EPDM-7krych1té 1 ks _

Doprava + montáž
1 J 1 kpl 111

Lítýpryžovýpovrc1h111——vrstvy1 tl 11 mm1111 m2 1

"Terasa pavi1ln A"
0 i

62

"Terasa pavilon B“

46

“Terasa pavilon C"

42

"Vnitroblok - Had"

5

Součet

Příplatek za natažení povrchu na kolmé stěny - 1

schody _
m2

"Terasa pavíln A"

1

"Terasa pavilon B"

1

"Terasa pavilon C"

1

"Vnitroblok - pavilon D"

1

Součet

Přesun hmot pro pozemní komunikaces krytem11

7 dlážděným _ 7 7 _-

íKvětináče
1 kus 1

Infoparíel posuvný_
kus

Kuželník
1 0 kus 1

Ekokasl1'1k 1 1 1 1 í 1k1115 .

HXylof00stůl 11 1 11 ' kus1!

Žvonkohrí 1
kus *

1De11n1drofon 1 1 11 kus 1

,Malovací tabule
1 kus1

'Výukove'ý kostky
1 kus A

“Pexeso
1 kus 1

[1711148100 1
1 . ku1s11

Smyslový chodník 13m s mostkem vč. výplně kus

Vodní program
1 kus 1

Strana 8 z 9

Množství

1,000

1 ,000

91,000 ,

1,000

3,000

3,0001

1,000

1

14,000

1,0001

16,0001

3,000

1 ,0001

155,000

62,000

46,000

42,000

5,000

155,000

4,000

1

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

32,599

7,0001

4 0,1001

1 000

110,00

1,000

1 000

1, 000

1 000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

5 000,00 1

4 000,00

26 800,00

2145, 001

2145,00

4 580,001

2 600,001

fr

2 900,00

4 500,00

16 400,00‘1

, 55 000,00
 

1 610,001

6 000,001

170,003

53 150,00

3 71710, 00'

29 800,00?

1517 100,001

13 980,00,

8 700,00

34 400,00

15 400,00

35 000,00"

24 400,00

1

108 000,00-

57 000,00

76 400,00

1180, 007'

Cena celkem [CZK]

500000

4 000, 00,

1 1620,00

26 800,00

6 435,00

6 435,00

4 580,00

l

36 400, OO

_ 11

2 900,001

1

72 000,001

119 200,00
, - 1

55 000,00

249 550,001

24 000,001
l

5 541,83

5 541,83

0,00

1 421 731,00

1 21 3 510,00

3172 050,00

15 080,00

29 800,00

57100,00

13980,00

8 700, 001

' 34 400,00,

15 400,00

35 000,00

24 400,00

11018 000,00,

57 000,00

76 400,00



„Fx

PČ Typ Kód Popis MJ

\967 K 9360010237. Pneudráha kus7 *

, 97 K 936001024. ,Plot plaňkový (v. 110 cm) 1 bm ‘3 3 . _ , 33 i, 33 „\ .

98 1 K 1936001025. Branka plaňková 110 cm vč petlíce a zámku kus 7

> 99 1 K í935001020. Dopado7vé plochy hl. 30cm 7 7 ' kpl

100 K 936001027. Doprava a montáž 1 kpl

999.1- Mobilíář
7 _

1701 K 9377001001.1 stůl 1600mm vč. povrchové úpravy 1 ks

102 K 93707010027. 1 lavička 17600n1m7 vč.povrchové úpravy ks

1 103 K 9370010022 1laviéka 1600mm bez opér vč povrchové úpravy ks
, 1 3 3 3 33 3 3 3

104 K 937001003.1 odpadkový koš 50l s víkem vč.7povrchové úpravy ks

177710571 K 9737001003. 2 venkovní zásuvkový sloupek vč montáže 7 ks

106, K93700100671 Doprava + montáž
1 'kpl

7 _ VRN1 -77f7rfizkumné, geodetické a projektové práce 3 7

1071 K 1013244000 ‘Dokumentacepro provádění stavby 1 kpl

VRN4- Inženýrskácinnost 7 7 ý _

71081 K 044002000 lRevíze elektro l kpl

109 K 045303000 Koordinační činnost 3 plynárny 1 kpl

YP . - Vícepráce

r._„__ n 3 n

Množství

3,000

28,000

1.3

3,000

1 7 1,0007

1,000

2,0007

1 7,000

2,000

7 1,000

1 ,000

3,0001

f 1

1,000

1,000

J.cena [CZK]

2 600,00

4700,001 7

7 100,00

49 500,001

156 000,001

10 093,00

5 700,001

74

6 240,00

7 1 990,001 7

16 500,00Í

75 $0,00l

5 000,001

7 7775,0077

 

5 000,007

Cena celkem [CZK]

7 800,001

131 600,001

2130000,

49 500,00

156 000,00

1237 221,00

20 186,001

54 425,001

11400,00

18 720, 001

1 990,700

16 500,00

75000,00

75000,00

1030000

5 000,001

5 0%,0071

0,00.
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


